80毫米厨房pos热敏打印机,可配声光提醒器
（型号：OCPP-88A）
特征：
热敏打印机，pos打印机，Pos热敏打印机
独特的外观与可靠的模具;
2.高速打印速度高达300mm /秒;
3.可选自动切刀;
4.选项的电源线和无绳通信

外部尺寸 190 * 145 * 145（mm）
重量 1.60kg
订购信息
P / N 描述
OCPP-88A-U USB端口，带自动切纸器
OCPP-88A-UR USB +串口，带自动切纸器
OCPP-88A-UL USB +蓝牙端口，带自动切纸器
OCPP-88A-URL USB +串口+蓝牙端口，带自动切纸器
OCPP-88A-W Wifi + USB端口，带自动切纸器
OCPP-88A-BUL 蓝牙+ USB + LAN，带自动切纸器
OCPP-88A-U0 USB端口，无自动切纸器
OCPP-88A-UR0 USB +串口，无自动切纸器
OCPP-88A-UL0 USB + Lan端口，无自动切纸器
OCPP-88A-URL0 USB +串口+蓝牙端口，无自动切纸器
OCPP-88A-W0 Wifi + USB端口，无自动切纸器
OCPP-88A-BUL0 蓝牙+ USB + LAN，无自动切纸器
支持的语言：
“>
电源插头选项：